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ŁOPATKA BEZ KOŚCI
1 kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 18,99 zł.

1499
1899

SZYNKA DZIADKOWA
100 g, Lukullus
42,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,99 zł,
59,90/kg.

429
599

SER RYCKI 
EDAM/MAASDAM
100 g, SM Ryki 
35,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,99-5,09 zł, 
49,90-50,90/kg.

359

499

509

POMIDOR LIMA 
1 kg

399

OFERTA WAŻNA
28.08-03.09.
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SZYNKA
DOSKONAŁA W SMAKU
100 g, Swojski Stragan
43,90/kg

439

PASZTET Z KRUSZONKĄ
100 g, Indykpol
15,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 2,19 zł,
21,90/kg.

159
219

PIERŚ GOTOWANA
Z INDYKA BIANKA
100 g, Indykpol
29,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,49 zł,
44,90/kg.

299
449

SZYNKA Z LIŚCIEM 
100 g, Sokołów
38,90/kg

389

POLĘDWICZÓWKA 
Z WARZYWAMI
100 g, Duda
18,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 2,59 zł,
25,90/kg.

189
259

PIERŚ KURCZAKA 
W GALARECIE 
Z WARZYWAMI
100 g, Duda
31,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,99 zł,
39,90/kg.

319
399

POLĘDWICA 
Z WADOWIC
100 g, Dobrowolscy
42,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,29 zł,
52,90/kg.

429
529

SALCESON WŁOSKI 
100 g, JBB
22,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,29 zł,
32,90/kg.

229
329

SZYNKA BIAŁA 
NA PARZE
100 g, Dobrowolscy
35,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,49 zł,
44,90/kg.

359
449

POLĘDWICA 
ŁOSOSIOWA
100 g
27,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,49 zł,
44,90/kg.

279
449

SZYNKA
BEZ WĘDZENIA
100 g, Polonus
41,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,39 zł,
53,90/kg.

419
539

SCHAB Z CZARNUSZKĄ
100 g, Szajek 
31,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,99 zł,
39,90/kg.

319
399
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KIEŁBASA KRAKOWSKA
SUCHA Z SZYNKI
255 g, Olewnik
57,73/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 22,99 zł.

1299
2299

ŻEBERKA TRÓJKĄTY
1 kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 13,99 zł.

999
1399

PODUDZIE 
Z KURCZAKA
1 kg

1099

OFERTA WAŻNA
28-31.08.

MIĘSO MIELONE
• wybrany asortyment
400 g, Dolina Dobra 
37,48/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 17,99 zł.

1499
1799

KIEŁBASA WIEJSKA 
TRADYCYJNA
100 g, Wolarek
38,90/kg

389

KABANOSY GRYZZALE
• wybrany asortyment
90 g, Tarczyński
77,67/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 10,99 zł.

699
1099

PARÓWKI GRYZZALE
Z PIERSI KURCZAKA
160 g, Tarczyński
43,69/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 7,99 zł.

699
799

SALCESON WŁOSKI 
100 g, JBB
22,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,29 zł,
32,90/kg.

BOCZEK SUROWY 
WĘDZONY
100 g, Sokołów
59,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 6,99 zł.

599
699

KIEŁBASA 
Z BABCINEJ SPIŻARNI
100 g, Sokołów 
31,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,69 zł,
46,90/kg.

319
469

KIEŁBASA ŚLĄSKA
100 g, Animex 
22,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,29 zł,
32,90/kg.

229
329

KASZANKA
100 g, Krzyś 
15,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 2,29 zł,
22,90/kg.

159
229

NOGA/PODUDZIE/UDO 
Z KURCZAKA ZAGRODOWEGO
1 kg, Sedar
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 25,99 zł.

2290
2599

269
349

GOLONKA 
WOJSKOWA
100 g, Swojscy
26,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,49 zł,
34,90/kg.

KIEŁBASA ŚLĄSKA
100 g, Kier 
23,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,99 zł,
39,90/kg.

239
399

METKA BAWARSKA
100 g, Kier
23,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,39 zł,
33,90/kg.

239
339
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SER SALAMI ZAMBRÓW
100 g, SM Mlekpol 
28,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,89 zł,
38,90/kg.

289
389

SER SERENADA
• Babumi 
• Szwajcar Królewiecki
100 g, SM Spomlek 
34,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,89 zł,
48,90/kg.

349
489

KEFIR 
420 g, OSM Krasnystaw
7,12/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,99 zł.

299
399

SEREK ALMETTE
• wybrany asortyment
150 g, Hochland
33,27/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,99-6,99 zł.

499

599

SEREK TWÓJ SMAK
• wybrany asortyment
135 g, OSM Piątnica
23,63/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,49 zł.

319
449

PIEROGI
• ruskie 
• z kapustą i grzybami
400 g, Grześkowiak
17,48/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 9,99 zł.

699
999

SER VALBON 
• wybrany asortyment
180-200 g, Hochland
51,95-57,72/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 12,99 zł.

1039
1299

SER TOPIONY 
• wybrany asortyment
130 g, Hochland
42,23/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 7,99 zł.

549
799

699
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TWARÓG DELIKATNY
PRÉSIDENT
• wybrany asortyment
150 g, Lactalis
19,27/kg

289

MLEKO MLEKOVITA 
1,5% UHT
1 l, SM Mlekovita
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,99 zł.

339
499

MARGARYNA SMAKOWITA 
• wybrany asortyment
450 g, Bunge
8,64/kg

389

KEFIR 
WYSOKOBIAŁKOWY
420 g, OSM Krasnystaw
8,31/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,49 zł.

349
449

SER CAMEMBERT/BRIE
LA POLLE
120-125 g, SM Mlekovita
41,52-43,25/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 6,99 zł.

519
699

SERKI DANONKI MEGA
• brzoskwinia gruszka jagoda
• truskawka wanilia
• truskawka wanilia banan
4 x 90 g, Danone
22,19/kg

799
JOGURT ALE PITNY
• wybrany asortyment
270 + 30 g, Danone
10,63/kg

319

JOGURT PITNY 
TYPU ISLANDZKIEGO 
SKYR
• wybrany asortyment
300 g, Bakoma
15,30/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 7,49 zł.

459
749

SER PLASTRY SERENADA
• wybrany asortyment
135 g, SM Spomlek
41,41/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 7,19-7,49 zł.

559
749

SER MOZZARELLA MINI
GALBANI
• wybrany asortyment
150 g, Lactalis
49,93/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 8,99 zł.

749
899

JOGURT MILKO
• wybrany asortyment
330 ml, SM Mlekpol
10,27/l
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,69-4,49 zł.

339
449

JOGURT PITNY YOPRO 
• mango • Stracciatella
• truskawka-malina 
270 g, Danone
18,48/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,99 zł.

499
599

+ 6 pkt za każde 2 szt.
tego samego smaku

SEREK DANIO
• wybrany asortyment
130 g, Danone
19,92/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 2,69-3,49 zł.

259

349

+ 6 pkt za każde 2 szt.
tego samego smaku

269
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KALAFIOR 
1 szt.
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,99 zł.

399
899

WINOGRONO CZERWONE 
RED GLOBE 
1 kg

999

ZIEMNIAKI ZIOMEK 
1 opak. = 1,5 kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,99 zł.

399
699

POR
1 szt.
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,99 zł.

259
499

BURAKI CZERWONE 
1 kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,99 zł.

199
399

KAPUSTA NA GOŁĄBKI
1 kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 6,99 zł.

459
699

PAPRYKA CZERWONA
1 kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 11,99 zł.

599
1199

CEBULA ŁUSKA
1 kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,99 zł.

199
499
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LODY BIG MILK
• wybrany asortyment
900 ml, Algida
16,66/l
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 19,99-23,99 zł.

1499
2399

ZŁOTE PALUSZKI RYBNE
450 g, Frosta
35,53/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 16,99 zł.

1599
1699

ZUPA
• wybrany asortyment
450 g, Hortex
15,53/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 10,99 zł.

699
1099

LODY NA PATYKU
• wybrany asortyment
90 ml, Mondelēz
66,56/l
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 8,99-9,49 zł.

599

899

899

949

LODY NORDIS
• wybrany asortyment
150-270 ml, Nordis
18,48-33,27/l
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 6,99-7,69 zł.

499

699

769

LODY KORAL
• wybrany asortyment
120-180 ml, Koral
24,94-37,42/l
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 6,99 zł.

449
699

RYBA Z PIECA
• z sosem brokułowym
• po włosku
• ze szpinakiem 
330-360 g, Frosta
36,08-39,36/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 18,99 zł.

1299
1899

BUŁKA MUSZELKA 
Z KIEŁKAMI ŻYTA
65 g, La Lorraine
13,69/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 1,49 zł.

089
149

BUŁKA JOGURTOWA
73 g, La Lorraine
15,07/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 1,99 zł.

110
199

BAGIETKA 
Z MASŁEM 
CZOSNKOWYM
165 g, La Lorraine
19,94/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,99 zł.

329
499

CHLEB 
• żytni • razowy
500 g, Benus
10,98/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 7,99-8,49 zł.

549

849

799

CHLEB PUMPERNIKIEL 
250 g, Benus
23,96/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 8,99 zł.

599
899

LODY MLECZNE
• mleczne • truskawkowe
• toffi 
60 ml, Hortex
35,00/l
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,49 zł.

210
349

  m
ro

żo
nk

i

HITY



PRODUKTY Z OFERTY WIĘCEJ ZA MNIEJ DOSTĘPNE TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH8

1499

1349

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

FRYTKI AVIKO*
• czosnek i zioła • papryka
• do dipów
600 g, Aviko
14,98/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 13,49-14,99 zł.

*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 13,49-14,99 zł.

899

HIT

HIT

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

KONCENTRAT 
POMIDOROWY*
80 g, Dawtona
37,38/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,99  zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 2,99 zł.

199
299

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

NAPÓJ KAWOWY
STARBUCKS
• wybrany asortyment
220-250 ml, Arla
38,59/l
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 11,99 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 11,99 zł.

849
1199

za



PRODUKTY Z OFERTY WIĘCEJ ZA MNIEJ DOSTĘPNE TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH 9

HITHIT

HIT
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CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

NAPÓJ TYMBARK*
• wybrany asortyment
2 l, Maspex
1,50/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,79 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 6,79 zł.

299
679

2+1 
GRATIS

BATONY BA!*
• wybrany asortyment
40 g, Bakalland
41,50/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,49 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 2,49 zł.

166
249

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

4 SZT.

PIWO ŻYWIEC 0%*
• wybrany asortyment
500 ml, 4,98/l
Grupa Żywiec
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,39 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 4,39 zł.

249
439

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

PIWO KOZEL*
• wybrany asortyment
500 ml, 6,58/l
Kompania Piwowarska
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,59 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 4,59 zł.

329
459

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

3 SZT.

PIWO SOMERSBY*
• wybrany asortyment
400 ml, 9,98/l
Carlsberg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,49 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 6,49 zł.

399
649

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST ZAKAZANA 
I STANOWI PRZESTĘPSTWO
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NAPÓJ GAZOWANY
• wybrany asortyment
850 ml, Pepsi
6,46/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł.

549
699

NAPÓJ SCHWEPPES
• wybrany asortyment
1,3-1,35 l; Orangina
4,44-4,61/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł.

599
899

NAPÓJ GAZOWANY
• wybrany asortyment
330 ml, Coca-Cola
10,27/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł.

339
399

NAPÓJ ENERGETYCZNY 
TIGER
• wybrany asortyment
500 ml, Maspex
6,38/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,99 zł.

319
499

SOK JABŁKOWY 
TYMBARK 
• wybrany asortyment
1 l, Maspex
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,99 zł.

449
599

MUS KUBUŚ/TYMBARK 
• wybrany asortyment
170-200 g, Maspex
14,95-17,59/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,49 zł.

299
449

NAPÓJ CAPRI SUN
• wybrany asortyment
200 ml, Synergon
9,45/l

189

WODA ŻYWIEC ZDRÓJ
• wybrany asortyment
1,5 l; Żywiec Zdrój
1,86/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,89 zł.

279
289

NAPÓJ HORTEX
• wybrany asortyment
1,75 l; Hortex
2,28/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,99 zł.

399
499

NAPÓJ ALOE VERA 
Z CZĄSTECZKAMI ALOESU
• wybrany asortyment
1,5 l; Gladio
6,99/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 14,79 zł.

1049
1479

WODA RODOWITA
• wybrany asortyment
1 l, Nativiana Roztocze
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,09 zł.

169
209

WODA NAŁĘCZOWIANKA
• wybrany asortyment
1 l, Nestlé Waters
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,69-2,99 zł.

179
299

obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 14,79 zł.
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DANIE PUDLISZKI
• wybrany asortyment
450-460 g, Heinz
23,89-24,42/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dn
przed wprowadzeniem obniżki: 15,99 zł.

1099
1599

NUDLE/POT
NAMDONG
80-120 g, Unilever 
58,25-87,38/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dn
przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł.

699
899

TORTILLA PSZENNA
240 g, Benus 
37,46/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dn
przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł.

899
1199

KETCHUP BESKIDZKI
• wybrany asortyment
570 g, Bielmar
11,39/kg

649

SOS
• wybrany asortyment
300-370 g, Roleski
18,89-23,30/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł.

699
899

NAPÓJ HORTEX
• wybrany asortyment
1,75 l; Hortex
2,28/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,99 zł.

TUŃCZYK KAWAŁKI
DOBRA NASZA!
• w sosie własnym • w oleju roślinnym
170 g, Chata Polska 
35,24/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 7,49 zł.

599
749

MAKARON
SPIŻARNIA CHATY POLSKIEJ
• pióro • spaghetti • świderki
400 g, Chata Polska 
7,48/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł.

299
399

MĄKA
DOBRA NASZA! 
• tortowa • wrocławska
• poznańska
1 kg, Chata Polska
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,99 zł.

199
299

PRZECIER 
POMIDOROWY
PETTI
500 g, Granvita 
9,98/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,99 zł.

499
599
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1199

999

1099

WAFLE KUKURYDZIANE
FITOS
• wybrany asortyment
120-140 g, Kupiec
30,64-35,75/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł.

429
699

KANAPKA LEKKKA 
• wybrany asortyment
30 g, Sonko 
166,33/kg

499

DŻEM
DOBRA NASZA!
• brzoskwiniowy • wiśniowy
• truskawkowy
• czarna porzeczka
270 g, Chata Polska
14,78/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,99 zł.

399
499

WARZYWA KONSERWOWE
• wybrany asortyment
350 g, Eko-Wital
19,97/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 9,49-10,99 zł.

699

1099

1099

949

MAKARON 
2-JAJECZNY
NITECZKI
DOBRA NASZA!
250 g, Chata Polska
9,16/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,99 zł.

229
299

ŚMIETANA W SPRAYU
250 g, Lactalis
39,96/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dn
przed wprowadzeniem obniżki: 13,99 zł.

999
1399

KONSERWA KRAKUS
• wybrany asortyment
300 g, Animex
26,63/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 7,99-10,99 zł.

799

PŁATKI ŚNIADANIOWE
CORN FLAKES
500 g, Toruń Pacifi c
19,98/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł.

999
1499
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PŁATKI LUBELLA
• wybrany asortyment
200-250 g, MW Food
19,96-24,95/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 7,49 zł.

499
749

PAPRYKA CZERWONA
KONSERWOWA
DOBRA NASZA!
650 g, Chata Polska
9,22/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dn
przed wprowadzeniem obniżki: 7,49 zł.

599
749

SAŁATKA SZWEDZKA
DOBRA NASZA!
850 g, Chata Polska
5,52/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,79 zł.

469
679

KUKURYDZA 
KONSERWOWA 
DOBRA NASZA!
420 g, Chata Polska
8,31/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,59 zł.

349
459

KETCHUP 
• wybrany asortyment
450 g, Dawtona
9,98/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł.

449
699

KASZA JĘCZMIENNA
SONKO
• wybrany asortyment
4 x 100 g, Sonko
9,98/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,49 zł.

399
549

POMYSŁ NA... 
WINIARY
• wybrany asortyment
28-70 g, Nestlé
54,14-135,36/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,99-6,99 zł.

379
499

SOS INSTANT 
WINIARY
• wybrany asortyment
27-34 g, Nestlé
76,18-95,93/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dn
przed wprowadzeniem obniżki: 2,99 zł.

259
299
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CHIPSY 
WIEJSKIE ZIEMNIACZKI
• wybrany asortyment
130 g, Lorenz
46,08/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 8,49 zł.

599
849

BISZKOPTY PETITKI
120 g, Mondelēz
30,75/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,99 zł.

369
499

CIASTKA HOLENDERSKIE
150-170 g, Mondelēz
28,18-31,93/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,99-5,99 zł.

479
599

499

CUKIERKI KRÓWKA
• wybrany asortyment
1 kg, Wawel

3799

CUKIERKI 
MILKY SPLASH
1 kg, Roshen
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 32,99 zł.

1999
3299

KREM CZEKOTUBKA
• wybrany asortyment
50 g, Lotte Wedel
79,80/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,69 zł.

399
569

CZEKOLADA
• wybrany asortyment
80-100 g, Lotte Wedel
69,90-87,38/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł.

699
999

WAFEL KNOPPERS
• wybrany asortyment
25 g, Storck
51,60/kg 
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,49 zł.

129
249

CIASTKA JEŻYKI 
• wybrany asortyment
140 g, Colian 
42,79/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 7,49-8,99 zł.

599
899

CIASTKA OREO 
• wybrany asortyment
44 g, Mondelēz 
42,05/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 1,99 zł.

185
199

ROGALIKI 7DAYS
• wybrany asortyment
110 g, Mondelēz 
31,73/kg

349

ŻELKI
• wybrany asortyment
80-85 g, Haribo
44,59-47,38/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,99-5,99 zł.

379

599 499

BATON KITKAT
• wybrany asortyment
40-42 g, Nestlé
59,29-62,25/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł.

249
399
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CHIPSY LAY'S
• wybrany asortyment
200 g, Frito Lay
44,45/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 13,69 zł.

889
1369

KAWA MIELONA
PRIMA FINEZJA
500 g, Jacobs Douwe Egbert
53,98/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 34,99 zł.

2699
3499

KAWA ZIARNISTA
EXCLUSIVE
• wybrany asortyment
1 kg, Tchibo
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 89,99 zł.

8599
8999

CUKIERKI 
MILKY SPLASH
1 kg, Roshen
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 32,99 zł.

KAWA ZIARNISTA
JACOBS
• wybrany asortyment
1 kg, Jacobs Douwe Egberts
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 82,99 zł.

6999
8299

KAWA INSTANT
MK CAFÉ GOLD
175 g, Strauss
194,23/kg

3399

1 kg, Jacobs Douwe Egberts

KREM CZEKOTUBKA
• wybrany asortyment
50 g, Lotte Wedel
79,80/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,69 zł.

HERBATA ZIOŁOWA
• wybrany asortyment
1 opak. = 20 szt., Herbapol 
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,79-4,99 zł.

369

479

HERBATA LIPTON
YELLOW LABEL
1 opak. = 25 szt., Ekaterra 
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł.

549
999

HERBATA EKSPRESOWA
• wybrany asortyment
1 opak. = 100 szt., Ahmad 
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 24,99 zł.

1899
2499

499

CIASTKA OREO 
• wybrany asortyment
44 g, Mondelēz 
42,05/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 1,99 zł.
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PIWO NAMYSŁÓW
PILS
4 x 500 ml, 7,50/l
Grupa Żywiec
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 17,49 zł.

1499
1749

375
ZA 1 PUSZ.
W 4-PAKU

4-PAK

PIWO TYSKIE
• wybrany asortyment
4 x 500 ml, 7,50/l
Kompania Piwowarska
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 19,89 zł.

1499
1989

375
ZA 1 PUSZ.
W 4-PAKU

4-PAK

PIWO LECH
• wybrany asortyment
500 ml, 6,78/l
Kompania Piwowarska

339

PIWO ŁOMŻA
• wybrany asortyment
500 ml, 7,38/l
Van Pur
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,49-4,69 zł.

369

459

449

469

PIWO ŻYWIEC
• wybrany asortyment
500 ml, 6,38/l
Grupa Żywiec
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,29 zł.

319
429

PIWO POLSKI FOLKLOR
• wybrany asortyment
500 ml, 10,98/l
Browar Błonie
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł.

549
699

PIWO CIESZYN 
PILSNER 
500 ml, 8,38/l
Browar Cieszyn
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,99 zł.

419
499

PIWO CIESZYN 
DOUBLE IPA 
500 ml, 17,98/l
Browar Cieszyn
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 10,99 zł.

899
1099

PIWO SOMERSBY 
0,0%
• wybrany asortyment
400 ml, 10,73/l
Carlsberg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,39 zł.

429
539

SUPER

CENA

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO 
ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST ZAKAZANA I STANOWI PRZESTĘPSTWO
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PIWO TATRA
JASNE PEŁNE
4 x 500 ml, 5,98/l
Grupa Żywiec
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 16,29 zł.

1196
1629

299
ZA 1 PUSZ.
W 4-PAKU

4-PAK

PIWO KASZTELAN
• wybrany asortyment
4 x 500 ml, 6,50/l
Carlsberg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 16,99 zł.

1299
1699

325
ZA 1 PUSZ.
W 4-PAKU

4-PAK

PIWO TYSKIE
• wybrany asortyment
4 x 500 ml, 7,50/l
Kompania Piwowarska
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 19,89 zł.

PIWO KUFLOWE 
MOCNE
500 ml, 5,38/l
Van Pur
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,79 zł.

269
379

PIWO 
CAPTAIN JACK
• wybrany asortyment
400 ml, 9,98/l
Kompania Piwowarska
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł.

399
699

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO 
ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST ZAKAZANA I STANOWI PRZESTĘPSTWO

HITY
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PŁYN DO WC 
DOMESTOS
• wybrany asortyment
750 ml, Unilever
9,32/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 10,99 zł.

699
1099

PATYCZKI
KOSMETYCZNE
1 opak. = 160 szt.
Harper Hygienics
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,29 zł.

379
529

CHUSTECZKI REGINA 
1 opak. = 100 szt., Sofi del
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł.

579
799

PODPASKI NATURELLA 
• wybrany asortyment
1 opak. = 14-20 szt.
Procter & Gamble
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 13,99 zł.

799
1399

CHUSTECZKI REGINA 
1 opak. = 96 szt., Sofi del
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł.

799
999

PATYCZKI/PŁATKI
KOSMETYCZNE
1 opak. = 125-200 szt. 
Harper Hygienics
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,99-7,39 zł.

549

699

739

DESER GERBER TUBKA
• wybrany asortyment
80 g, Nestlé
47,38/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,99 zł.

379
499

ŻEL POD PRYSZNIC 
PALMOLIVE
• wybrany asortyment
500 ml, Colgate
23,98/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 17,99 zł.

1199
1799

SZAMPON/ODŻYWKA 
PANTENE
• wybrany asortyment
250-400 ml, Procter & Gamble
42,48-67,96/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 23,99 zł.

1699
2399

PŁYN/BALSAM
DO MYCIA NACZYŃ
DOBRA NASZA!
• wybrany asortyment
1 l, Chata Polska
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,49-5,99 zł.

369

449

599 HITY
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KARMA DLA PSA
PEDIGREE
• wybrany asortyment
122-200 g, Mars
39,95-65,49/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł.

799
1299

KARMA DLA KOTA
WHISKAS
• wybrany asortyment
85 g, Mars
32,82/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,99 zł.

279
499

KARMA DLA KOTA/PSA
FRISKIES
• wybrany asortyment
85 g, Nestlé
17,53/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 1,99-2,29 zł.

149

199229

229199

RĘCZNIK MOLA 
KOMFORT
1 rolka, Metsa Tissue
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł.

799
1199

TOREBKI 
• wybrany asortyment
1 opak. = 15-40 szt., Ravi
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 10,99 zł.

749
1099

PATYCZKI/PŁATKI
KOSMETYCZNE
1 opak. = 125-200 szt. 
Harper Hygienics
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,99-7,39 zł.

PŁYN DO PRANIA 
WOOLITE
• wybrany asortyment
1,8 l; Reckitt Benckiser
12,22/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 29,99 zł.

2199
2999

KARMA DLA PSA 
DOBRA NASZA!
• z wołowiną
•  z drobiem
900 g, Chata Polska
3,77/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,59 zł.

339
459

HITY
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Wszystkie ceny wyrażone w PLN brutto. Prowadzimy sprzedaż w ilościach detalicznych. Oferta dostępna w wybranych sklepach. Chata Polska nie odpowiada za błędy w druku.

Znajdziesz nas na Facebooku 

OLEJ KUJAWSKI
1 l, Bunge
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł.

799
999

KAWA NESCAFÉ
CREMA
200 g, Nestlé
139,95/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 39,99 zł.

2799
3999

PAPIER 
TOALETOWY 
VELVET
• wybrany asortyment
1 opak.= 4-8 szt., Velvet Care
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 13,99-14,49 zł.

1099

1399

1449

Znajdziesz nas na Facebooku 

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 13,99-14,49 zł.

PIWO ŻUBR 
500 ml, 5,18/l
Kompania Piwowarska
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,29 zł.

259
329

HITY 
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